次报价为准；以此类推。若第 3次报价时出现最高报价者为两个单位或以上的，由相同最

高报价者进行再次报价（再次报价不得低于前一次报价），直至唯一最高价者竞得。 

3. 成交方式：最高成交价法。 

4. 报价限制：竞买人第二次报价（如有）需高于其第一次报价，竞买人第三次报价（如

有）需高于其第二次报价（如有）。 

5. 注意:请使用Google Chrome浏览器! 如使用其他浏览器可能会导致无法实时接收最

新的报价数据，由此产生的后果请自行承担。 

六、竞价保证金 

1、金额：21,000.00 元（人民币：贰万壹仟元整）。 

2、缴纳时间：登记结束时间前到账。 

3、缴纳方式：（1）采用子账号方式（推荐使用）：竞买人网上登记成功后，应登录广咨

电子招投标交易平台网站（https://www.gzebid.cn）并选择对应项目获取缴纳竞价保

证金的子账号。注意：竞价保证金应从竞买人在本平台注册的基本户中支付，并以资金

到达该子账号的时间为准。详见广咨电子招投标交易平台（平台服务-操作手册）对应

指引。（2）采用电子保函方式：详见广咨电子招投标交易平台（平台服务-操作手册）

对应指引。 

4、保证金退还时间：